

#### 四、分项报价表

项目名称：礼县2024年农村厕所革命整村推进村后续管护车辆购置项目

项目编号：161001JH621226006

金额单位：元

序号	货物名称	制造商	数量	单位	单价	金额	备注
1	罐式三轮汽车	山东时风（集团） 有限责任公司	27	辆	29000	783000	/
2	自卸三轮汽车	山东时风（集团） 有限责任公司	77	辆	27200	2094400	我公司承诺，若 我公司有幸中 标，将免费无偿 赠送77个1.5方 塑料粪污桶。
3	不锈钢双刀切 割排污泵	上海卜民实业有 限公司	77	台	1800	138600	/
投标总报价		(大写) 人民币 <u>叁佰零壹万陆仟元整</u> 。 (小写: <u>¥3016000.00元</u> )。					

投标人名称 (盖公章): 文县宏达农机有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字或盖章): 许瑶

日期: 2024年11月14日

注: 1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果  
为准。

3、“分项价格表”格式可根据项目内容自行拟定。